
TRABZON İLİ SEÇİM ÇEVRESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

559,231

466,853

 %83.48

457,302

10,555

467,857

6

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM
DOĞRU YOL PARTİSİ 271 13 284
ANADOLU PARTİSİ 142 6 148
HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 0 16 16
KOMÜNİST PARTİ 76 3 79
MİLLET PARTİSİ 200 2 202
HAK VE ADALET PARTİSİ 0 6 6
MERKEZ PARTİ 358 3 361
TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ 1,961 9 1,970
HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 821 18 839
LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 293 4 297
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 96,086 978 97,064
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 4,033 2,142 6,175
SAADET PARTİSİ 16,467 165 16,632
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 77,784 1,819 79,603
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 253,418 5,267 258,685
DEMOKRATİK SOL PARTİ 953 16 969
YURT PARTİSİ 0 2 2
DEMOKRAT PARTİ 1,330 6 1,336
VATAN PARTİSİ 714 66 780
BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ 2,288 14 2,302
BAĞIMSIZLAR 107 0 107

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 1
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 1
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 4

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ
KORAY AYDIN MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
HALUK PEKŞEN CUMHURİYET HALK PARTİSİ
SÜLEYMAN SOYLU ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
MUHAMMET BALTA ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
AYŞE SULA KÖSEOĞLU ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
ADNAN GÜNNAR ADALET VE KALKINMA PARTİSİ


